PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.06.2021

	№
	52

	с. Пушкинское

	отступ

	Порядок работы Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений

	отступ

[image: image2.png]

[image: image1]

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок работы Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений (прилагается).

2.оПризнать утратившими силу:

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 12 июля 2018 года № 60 «О внесении изменения в  постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;
постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 5 марта 2019 года № 24 «О внесении изменения в  постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 10 декабря 2019 года № 160 «О внесении изменений в  постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;

постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 7 мая 2020 года № 40 «О внесении изменения в  постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»;
постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 мая 2020 года № 41 «О внесении изменения в  постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 30 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок и  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд  администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года                                       № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	отступ

	Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

	О.В. Смородина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от _____________ № _______
«Порядок работы Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»
	Проект составлен и внесен:

	Ведущий специалист администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	 А.А. Ткаченко

	Проект согласован:

	Главный специалист администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	     Е.В. Берсенева

0 года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления